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OKpyxkaromei cpeast Y amyprexoii Pecny6mku
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AKT

Aeconaronorndeckoro obenenosanus Ne LOZY -7 332
JIeCHLIX HacamaeHHil_/lebecckoro_necHuuecrsa
Yamyprewoii PecnyGinku

Crnioco6 sieconatonoruteckoro obcnenosanus: 1. Busyansusiii

2. UHCTpyMenTank bl 2l
Yuacrkosoe
ACCHUYECTRO - Jleconaronor| MOmALs
omais Jieconaroor
¥ Bruten i
po4uiie (aaua) Knapran B AR WYECKHii b
BhIZICI
BblIEsa, 1a
be3 nenenus 173 61 27
1 2.7
Jleconaronorudeckoe ofeieroranue TIPOBEAEHO Ha o0meH nuowanm: 27

Kaznacrpossiii HoMep yuacrka:

(2ns yuacTkoB, NpeOCTABACHHLIX B NOCTOAHHOE(5ECCPOUHOE) TONE30BaNME, apeuny)

JlokymenT o npase noss3oBanus:

(TAn AokymenTa 0 NpaBe TONLIOBAHMS, aTa, HOMED, BHJI PA3PEILICHHOTO HCTIONB30BAHHS JIECOR)




Hucrpymerransnoe (neTansnoe) obenenosanne Necnnix HACAEAenwi,

(pasnen smouaerca B axr 5 GIyHae NpoBEACHHA JIECONATONOTHYECKOro ofcenosans

HHCTPYMEHTANLHEIM COCOGOM)

2.1 Jlecunuectso
Ypounne(naua)

JeGecekoe
Kepapran

YuacTkonoe jiecHuYecTBO
173 Beizen 61

Jleconatonoruueckuii Brimen 1

27

Iiomazns neconaronoruueckoro BBIENA

Hanuuue orpasmuennii unu ocobennocteti yHacTka, BIHSIOWHX HA Hasuayenue COM

Kareropus- Jleca, pacnonoskeHHsIE B 3e/ICHBIX 30HAX

03y - YHACTKH JIECOB BOKPYT CENILCKHX HACSTEHHBIX TIYHKTOB H CAlloBhIX TOBAPMINECTR
(oT™erxa 0 nanuunn OOTIT, O3Y, sonooxpannoif 30HmI, PAHAAKTHBHOTO 3aTPA3HEHHS JIeCoB,

YTPO3L1 BOIHHKHOBEHHA OYAr0B BPEIHBIX OPTaHH3MOB HIH HOXEpHOI ONACHOCTH B secax).

2.2 daktHveckan TakcauHOHRAn XApAKTCPHCTHKA JISCHOIO HACAXICHHS COOTBETCTBYET
TaKCAUHOHHOMY ONHCAHMIO (1HYKHOE MOAYEPKHYTE), Mpu4nnbl HecooTseTCTBS;

( ne cooaercTBYET)
BenoMocTs HACHENCHHT ¢ BABICHHBIMH HECOOTHECTBHAM TAKCALHOHHBIM ONHACAHUAM
npkBesiena 8 npunowennH 1 x Akry

2.3 Cocroannc HacamaeHnil;
C HApYIIEHHOH YCTOHUMBOCTLIO (CpenHeR3BemeHHaN Kareropus cocroanns > 1,51 < 4.50)

C YIpaseHHOH yeToifuHBOCTRIO (CpenHerIBeeHEaY Kareropusi CocrosHus >4.51)
ycToitunnoe (cpensenseinannan KaTeropHs cocroanna < |,50

2.4. lpruuse: ocnaiienns, NOBPEKICHN, CPEAHEBIBEIIANHAS KATETOPHA COCTOAHMS HACAMICHHA:
3aceneHue kopoeaom-Tanorpadom s 2023-2024 rr-

CKC

Oes aenenus

-2,54

OO0 m

Cocostrne kopuessix aan Cocroanne Kopresoil meiixn Bulcymneanme ny6a
0TS

ObyrnensocTs aApesecuns Gosiee 1/3

BEICOTH CTBONA

o
OKDYIKHOCT
H
(1/4;2/4;3/4
; Bomma3/g

Bag no

noxapa

HDEBECHARL
Koprenoli
meliKn no
OKPYKHOCTH
(1/4:2/4:3/4:60

npoueHT
nepeBnes ¢
AAHHBIM
TOBPEsIeH
HeM

TMopona npouesT

NOBPEXICH
HBIX OFHEM
KopHefi

NPOLEHT
Aepenkes ¢
TAHHEIM
NOBPERTIEHHEM

ApoUeHT
NCPEBRER C
NAHHEIM
NOBDCKISHAEM

CTBONA
(Menee 1/2;
Gonee 1/2)

OKPYRHOCTH

NPONCHT fEpenben ¢
DEHHEIM
NOBPEMICHAEM

4 5 7 8 9

10

2.4.1 3aceneno (01paboTano) cTRONOBLIMY BpPEAHTENAMH:

Crenens 3acenenms

Borpeuaemocts
BerpeuaemocTs sacenennnx JIECHOr0 Hacaxaenns
Sy gt Yo Acpenben, Yo OT 3aNACA NOPO/IEI PedOTARRIX AEpessen, 3 {cnmaban, cpeanns,
OT 3&14CA NOPOAET
CHIbHAR)
1 2
kopoen- Thnorpad  |ess 33% CHIIbHAs
Creonossie speyrens |eim
Kopoen- Tunorpad  |nuxra 1% cnabas
Crronossie penurens | nuxra
2.4.3. Mopaweno Goneansamu:
Berpesaemocts, % or sanaca  |Crenens MOPEKEHHA IECHONO HACKIBHHA
Bonesns/sosbymrens | Topoza HACIOKACHIA (c1aGas, cpenngs, cunsnas)
1 2 3 4




2.5. BuiBopke noesit 20,5%  nepessen (ykasusaeres obumil % sanaca ACPeBLES, NONeskaumii pybie,
OT 0D11Eero 3anaca HACwRIeHNs ),

B TOM 9HCTE:
Ge3 npu3Hakos ocsaGienHms NPHYHHE! HAsHAYCHHA
ocnabaeHnsx NpHYHHB Ha3HAYEHHS
CHIIBHO ocnabneHnsx MPHYHHB HA3HAYCHNS
YChIXAIOUMX 0,0% npuunub HAzRAUeHIy npuka3 Maunpupons Pocenn or 09,11,2020 r. Ne 912 11. 42
CBEWKEro CyxXoCTos 20.5%
CBEIKEro BEeTpORaia 0,0%
caexxero Gypenoma 0,0%
CTaporo cyxocros 0,0%
CTAPOIo BeTpoBana 0,0%
craporo Gypenoma 0.0%
2.6. Tonnora JiecHoro nacwiicHs nocrnie y6opkn Aepessbes, nomnemammx Py0ke, cocraBaT 05

Kputuueckas nonuora s nannoii KaTSrOpHH JICCHBIX HACHKNEHHU 1 npeobaanaoueli nopost
COCTABISCT HE JIHIMHTHPYETCA

SAKJIIOYEHHE x HHCTPYMenTaLuOMY 0fc/IE10BANNI0 yuacTKa,

C uenvio npenorapamenus eraruaimix MPOLCCCOR, CHIKEHNA OT HX BOIACHCTBHA HA3HAYEHO:

Jieconaron | THomae Bua | Inowams Hons BuGrpaemoit MBI
Yuactkosoe Ypounme | " Bupen | TLiomams ormeckuit |TCCONATON0 meponpus ( meporpuar | Toponss |  apenecans: no J'.:f[.:!tw;
JecHniecTBo (navm) BLIAENA, ra ey | TICCKOTO i . % e o O
BHIAENA, ra mh
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
fe3 Aenennm 173 61 2,7 1 2,7|CPB 2.7 E 20,2%
I 0,3%
C 0.0%
B 0,0%
Oc 0,0%
Jin 0,0%
J 0,0%] 2024-2025
I 0,0%
A 0.0%
Ka 0,0%
One 0.0%|
Han 0,0%
Hroro; 20,5%

Benomocts BpeMennoii npobuol momamm n alpHe yuacTka npriarmoTes (mpuaowenue 2 1 3 & Axry)
PEKOMEHJIALIMH no NPOBEACHHIO MEPONPHATHIL, HE OTHOCAIHXCS K MEPOUPHATHAM 110 TIPEYIPERICHHIO
PacupocTpaneHns BpEaHBIX OPraHHIMOB.

3am. prosomurens ['KYVP «Jlebecckoe necHuyecTnon Heawosa HE,
Mactep neca 'KY VP «Jleecckoe iecuyectnon ) MinpoGokos 3, 1O
Husenep O3J1 TKYVYP «Ilebeccxoe necHmuecTnon Aduanacsesa A. C.

Mara coctamnenns noxymenta /5, 08 2024r L /
Hara nposenenns o6enenopanus 3.0 2024 .
Tenepon  8(3412) 22-33-21
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[Mpunoxenue 2
:OMATONIOrHYeCKoro 00ciieoBaHus
yrBepxkaeHHoMy [pukazom
Munnpupoast Poccuu

ot 09.11.2020 N2 910

1.1 Cy6nexr Pocceuiickoit @enepaunn Yamyprckas PecnyGnuxa

Jlecanuectro (Jleconapk) Jlebecckoe

YuacTKoBOE JIeCHHYECTBO be3 nenenns

Kgapran 173 Beinen 61 [Tnomane Beinena 2.7

Jleconarosiornuecknit Beiaen 1 I'nowans 1econaroIoruyeckoro Belaena 5.8

1.2. Meton nepeuera:;

CIJIOUIHOM, JICHTHI [IEPeYeTa, Kpyroshie MIOMAAKa TOCTOSHHOTO paanyca,

PENACKONHYECKHUE MIOmAAKY (HYXKHOE OAYEPKHYTH).

Konuuecrso snent/nnomanok 1 Pasmepsl miomanok (ammHa* mupuHa/paguyc) 0
Pa3smep BpemeHHOI npoGHOii romanu 2,7 ra

1.3. MaKTHYEeCKas TAKCALMOHHAs XapaKTepHCTHKA HACAKACHHS:

Cocrap Bospacr BosoGroBneHue mamneca | TYM | monHota
3amac Ha

ra

SE2C2IT10C+5 213 70 0 EKC |C3 0,5

1.4. Homep ouara BpeIHBIX OPraHu3MOB-
Tun oyara BpeAHBIX OPraHU3MOB: SMH30AHIECKH, XPOHHIECKHH (HYKHOE NOTYEPKHYTH).
®asa pasBUTHA O4ara BPEAHbIX OPraHH3MOB: HAYa/IbHAS, HAPACTAHMSA YUCIIEHHOCTH, COBCTBEHHO BCTIBINIKA,

KPH3HUC (HYXHOE NOAYEPKHYTS).

1.5. lNpuunna ocnaGnenus, NOBPeKACHHS HACAKICHHS U BPEML:
3acenenne kopoeaoM-runorpadom s 2023-2024 rr.
CocTosHue HACAKACHHA: CHIIBHO OCA0JIeHHbIE IECHBIE HACAKSHNS

CpennenspelenHas KaTeropus COCTOAHUSA HACAKICHUA: 2,54
1.6 HasnauenHsie MeponpusTua: BeiGopounas canurapHas py6ka

Hcnonnurens pabot no npoBeAeHUIO eCONATONOIHIECKOro 06cIe0BaHMs:

Jlata cocTaBnenus T0KyMeHTa 15.08 .2024r /5{,

3am. pkosoaurens 'KV VP «Jlebecckoe TeCHHYECTBOY Hpanosa H. E.
Macrep neca TKYVP «JleGecckoe necHAYECTRON }[{/ ITupobokos 3.10.
Hmxenep O3J1 TKYVP «Jlebecckoe NECHHYECTBON / y Adanacbepa A.C.

AWAYS
v .)/



Hpunosenue 3

K aKTy nieconarosoraueckoro obcrenosanmy

Abpue yuacria secy
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yreepxientomy Mpukazom
Munnpupons Poccuy
o1 09.11.2020 N 910
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S| E | £E 5f s | B | 5| § |giggié:
2 2 228 =8 g g 52 |SEEBEEEES
173 61 1 |
]]pocrpanrrnenuoe PasMenienne J'IEC()I‘ISTMOI"II‘INRII! BblaeioB
(Bmovaercs B Akr BELIC/ICHHH JIECOTIATONOM MY eckny BBIICIIOB, [UIs yKa3aHHs
NpPOCTPaHCTBEHHOrO PACTIONOREHHSA MOBPERACHHEX 1 norubmex HAC@Renuii)
Homepa touex Koopmmars Jmna v |pym6p AHHHH
1-2 57.664380 53.810578 180 C3:38
2-3 57.665801 53.809509 175 CB:28
3-4 37.666790 53.811139 170 10B:42
4-1 57.665135 53.812507 180 103:37

Hara cocrapnenus JIOKyMEHTA 15.08 2024
Macrep neca TKVYP «Ilebecekoe necunyecTnoy upookor .10
Hmogenep O3JI TKYYyP «[lebecckoe necHmuectnon Adanacsena A. C.

ey
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0.0%
4.2%
3,3%)
11,8%
12,7%)
16,1%,
38,9%,
33.3%
75,0%
100,0%

100,0%

iz L]

20,5%|

19

AAEJLO!

B TOA HiCne
nonesT pyde, %
HITET0
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FHILEJLO!

Beero

[
1.2
31,6
2
1168
18285
140,2
91,09
8,56
5.2
9,27

0|

ol
722

63,72

wrrSiyBom

i3
189
240
245
260
149

39

100,0%%
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17
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20.5%

12
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13
148

20,5%)  0,0%
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0.0%

10

0.0%] 0.0%

G
7
77
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21
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36,1%| 0,0%
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115
155
139
139
313
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[Ipunoxenue 4

JleGecckoe JIeCHUYECTBO

Ksapran 173 Beien 61

doto Ne |




Doto Ne2

N 57.682267

E 53.864433

JlaTa ob6cnenoBanus: 31.07.2024 r.
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